

Jan Teichert Holding ApS

Smedevej 9
6310 Broager
CVR-nr. 29621691

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

Dirigent

Navn: Helle Nielson Teichert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Teichert Holding ApS
Smedevej 9
6310 Broager

CVR-nr.: 29621691
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jan Teichert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som holdingselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 359.533 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		275.132	276
Af- og nedskrivninger	1	(121.200)	(121)
Driftsresultat		153.932	155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.008	94
Andre finansielle omkostninger		(89.521)	(162)
Resultat før skat		374.419	87
Skat af årets resultat	2	(14.886)	0
Årets resultat		359.533	87
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		259.533	87
		359.533	87

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		871.440	712
Finansielle anlægsaktiver	4	871.440	712
Anlægsaktiver		4.305.838	4.268
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150
Tilgodehavender		0	150
Omsætningsaktiver		0	150
Aktiver		4.305.838	4.418

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.769.853	1.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>1.994.853</u>	<u>1.635</u>
Udskudt skat		1.293	6
Hensatte forpligtelser		<u>1.293</u>	<u>6</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.736.610	1.821
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.736.610</u>	<u>1.821</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.309.692</u>	<u>2.777</u>
Passiver		<u>4.305.838</u>	<u>4.418</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.510.320	0	1.635.320
Årets resultat	0	259.533	100.000	359.533
Egenkapital ul- timo	125.000	1.769.853	100.000	1.994.853

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.200	121
	121.200	121
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.266	4
Ændring af udskudt skat	(3.750)	(4)
Effekt af ændrede skattesatser	(630)	0
	14.886	0
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.224.005
Kostpris ultimo		4.224.005
Af- og nedskrivninger primo		(668.407)
Årets afskrivninger		(121.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(789.607)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.434.398

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	919.595
Kostpris ultimo	919.595
Opskrivninger primo	(208.163)
Andel af årets resultat	310.008
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	(48.155)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	871.440

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder omfatter:					
Hermann Johann- sen´s eff. Jan	Sønderborg	ApS	100,0	871.440	310.008
Teichert ApS					

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinsti- tutter	82.783	81	1.736.610	1.388.096
	82.783	81	1.736.610	1.388.096

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 900 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 3.434 t.kr.

Herudover er der stillet sikkerhed af tredjemand.
